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35966

11112706CA1041noir10,0 mmâle - mâle2 x RCA - 2 x RCA

11112704
11112705

CA1039
CA1040

noir
noir

 2,5 m
 5,0 m

mâle - mâle
mâle - mâle

2 x RCA - 2 x RCA
  

Câble audio

CodeNuméro  de
fabricant

CouleurLongueurConnexionTypeProduit

Visuelle de référence: Câble audio, 2 x connecteur RCA mâle - 2 x connecteur RCA mâle, stéréo

Câble audio,  2 x connecteur  RCA mâle - 2 x connecteur  RCA mâle,  stéréo
• connexions: 2 x connecteur RCA mâle - 2 x connecteur RCA mâle
• capot: moulé
• blindage / construction: 10 x 0,10 mm / CCS
• matériau du conducteur: cuivre
• matériau du connecteur: PVC
• surface de contact: nickelé
• couleur de câble: noir 
• couleur du connecteur: blanc / rouge

Exemple d'utilisation:
- pour la connexion des caméras avec des magnétoscopes et téléviseurs (pour le transfert d'image) 


